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
участке имеется свет, скважина и вагончик. Огорожен со всех сторон ,…

сегодня в 09:26

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



17.0 сот

200 000 
Красная Горбатка

Продам земельный участок (дом сгорел, фундамент цел) с видом на лес, на
участке скважина, отстойник, погреб, молодой сад, проводили кабель для…

сегодня в 09:32

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



12.0 сот

180 000 
 ул Новогодняя

ИЖС, Земля в Собственности, кадастровый номер 02:60:010414:629 есть
разрешение на строительство, Якименко 6, торг.

сегодня в 09:47

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



15.0 сот

190 000 
 Энергетики

Участок в Пригородном 2. Соседи все строяться.

сегодня в 09:48

 агент Недоступно

 Показать телефон Показать телефон



8.0 сот

180 000 
муниципальное образование поселок городского типа Джалиль,
садоводческое некоммерческое товарищество Нефтяник

Продаётся участок под строительство жилого дома в посёлке Джалиль,
участок находится рядом с лыжной базой около леса, место очень хороше…

сегодня в 09:48

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



10.0 сот

220 000 
Продам ухоженный, огороженный, земельный участок в огородном
коперативе "Ирина" 10 соток, охрана, вода, все посадки, небольшой…

сегодня в 10:30

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



612.0 сот

200 000 
Миасс

Продаю плодоносящий сад 6 сот в снт Урал 1 в машгородке на участке 4
яблони груша и пр садовые насаждения имеется фундамент под дачку 7:7

сегодня в 10:30

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



17.0 сот

210 000 
 ул Новая, 2, Абакан

хороший район, все соседи уже построились и живут! фундамент под дом 9
на 9 + гараж, фундамент заливал для себя с использованием металлическ…

сегодня в 10:30

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



7.0 сот

200 000 
 ул Терехина, 1, Поляны

Участок в садоводческом хозяйстве "Заря" ( СНТ, ДНП) около магазина
Пятерочка) в с. Поляны 7,32 сотки рядом с дорогой, коммуникации рядом.…

сегодня в 10:34

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



21.0 сот

180 000 
д. Дроздово, Балахна

Срочно продаётся земельный участок в деревне Сидорово, рядом с
деревней Дроздово, 21 сотка. Тихое, спокойное место, лес, Узола, хороше…

сегодня в 10:34

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



15.0 сот

200 000 
 ул Деревенская, 32, Излегощенский сельсовет, Воронежская область,
Рамонь

Участок 15 соток в с. Излегоще (ул. Деревенская, 32), Усманского р-на,
асфальтированная дорога, газ, свет по границе участка, экологически чист…

сегодня в 10:46

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



15.0 сот

200 000 
 д Луки, Калязин

Продается земельный участок 15 соток, Калязинский район СНТ "Луки" 200
метров от реки Нерль.

сегодня в 10:47

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



8.0 сот

200 001 
ДНТ Ручеёк, Улан-Удэ

Продаётся земельный участок. От собственника. Огорожен. Соседи со всех
сторон, живут постоянно. Ездит автобус. Свет, вода 5 метров Звоните.

сегодня в 11:03

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



10.0 сот

180 000 
Ставрово

Продам участок 10 соток ИЖС в коттеджном поселке Лесогорье, ул. Южная.
Кадастровый номер 33:12:010901:782. Участок ровный, сухой. Есть…

сегодня в 11:15

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



15.0 сот

185 000 
муниципальное образование Ефремов, урочище Пестово

Участок луг, можно увеличить площадь, на берегу реки, очень красивый вид ,
ГАЗ ТЕПЕРЬ ПОДВЕСТИ БЕСПЛАТНО..... , вода рядом КАД .…

сегодня в 11:32

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



23.0 сот

200 000 
 ул Рабочая, Ижевское сельское поселение

Продаётся земельный участок с разрушенным домом в с. Ижевское, ул.
Банникова, д. 22. Рядом асфальтовая дорога, недалеко речка. Газ, свет, во…

сегодня в 11:32

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



9.0 сот

200 000 
Улан-Удэ

Продается земельный участок (ИЖС) 9 соток, ровный, электричество
проведено, рядом с федеральной трассой.

сегодня в 11:33

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



15.0 сот

200 000 
Бугульма

Посёлок старый Письмянка. Возможно взять ещё 2 участка рядом

сегодня в 11:46

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



30.0 сот

200 000 
 ул Ветеранов, Малая Вишера

!Продаётся земельный участок в деревне Дворищи!

сегодня в 11:48

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



9.0 сот

210 000 
 ул 3-я Мира, Китовское сельское поселение

Продам земельный участок площадью 9.19 (ИЖС) улица 3-я Мира 16.

сегодня в 12:02

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



20.0 сот

200 000 
Каменский г. о., Мартюш

кадастровый номер и все остальное можете узнать по телефону. обмен на
авто. можно капитал. не агентство.

сегодня в 12:26

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



5.0 сот

190 000 
 снт Любицы, Жуков

продаётся участок СНТ Любицы раннее использовался как огород.

сегодня в 12:27

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



9.0 сот

210 000 
Сокол ДНТ

Продается земельный участок (ИЖС) 9 соток, ровный, электричество
проведено, рядом с федеральной трассой.03:08:300101:4370

сегодня в 12:27

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



9.0 сот

220 000 
Садоводская ул, Улан-Удэ

Продается земельный участок под ИЖС, 9,2 сот, ровный, электричество,
рядом федеральная трасса

сегодня в 12:27

 собственник

 Показать телефон Показать телефон



Показать еще
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https://vsn.ru/r-n-ryazanskiy/s-polyany/sale-land-lot/43998230-7-0-sot-200000-rub-ul-terehina-polyany
https://vsn.ru/r-n-ryazanskiy/s-polyany/ul-terehina/sale-land-lot
https://vsn.ru/r-n-gorodetskiy/sale-land-lot/43998243-21-0-sot-180000-rub-d-drozdovo-balahna
https://vsn.ru/r-n-usmanskiy/s-izlegosche/sale-land-lot/43998328-15-0-sot-200000-rub-ul-derevenskaya-izlegoschenskiy-selsovet-voronezhskaya-oblast-ramon
https://vsn.ru/r-n-usmanskiy/s-izlegosche/ul-derevenskaya/sale-land-lot
https://vsn.ru/r-n-kalyazinskiy/s-p-nerlskoe/d-luki/sale-land-lot/43998418-15-0-sot-200000-rub-kalyazin
https://vsn.ru/r-n-kalyazinskiy/s-p-nerlskoe/d-luki/sale-land-lot
https://vsn.ru/r-n-zaigraevskiy/sale-land-lot/43998932-8-0-sot-200001-rub-dnt-rucheyok-ulan-ude
https://vsn.ru/r-n-sobinskiy/d-chizhovo/sale-land-lot/43999014-10-0-sot-180000-rub-stavrovo
https://efremov.vsn.ru/sale-land-lot/43999850-15-0-sot-185000-rub-munitsipalnoe-obrazovanie-efremov-urochische-pestovo
https://vsn.ru/obl-ryazanskaya/r-n-spasskiy/s-izhevskoe/sale-land-lot/43999920-23-0-sot-200000-rub-ul-rabochaya-izhevskoe-selskoe-poselenie
https://vsn.ru/obl-ryazanskaya/r-n-spasskiy/s-izhevskoe/ul-rabochaya/sale-land-lot
https://vsn.ru/r-n-ivolginskiy/dnt-sokol/sale-land-lot/44000080-9-0-sot-200000-rub-ulan-ude
https://vsn.ru/r-n-leninogorskiy/s-staraya-pismyanka/sale-land-lot/44000156-15-0-sot-200000-rub-bugulma
https://vsn.ru/r-n-malovisherskiy/d-dvorischi/sale-land-lot/44000483-30-0-sot-200000-rub-ul-veteranov-malaya-vishera
https://vsn.ru/r-n-malovisherskiy/d-dvorischi/ul-veteranov/sale-land-lot
https://vsn.ru/r-n-shuyskiy/s-kitovo/sale-land-lot/44000682-9-0-sot-210000-rub-ul-3-ya-mira-kitovskoe-selskoe-poselenie
https://vsn.ru/r-n-shuyskiy/s-kitovo/ul-3-ya-mira/sale-land-lot
https://vsn.ru/obl-sverdlovskaya/r-n-kamenskiy/s-rybnikovskoe/sale-land-lot/44001012-20-0-sot-200000-rub-kamenskiy-g-o-martyush
https://vsn.ru/obl-kaluzhskaya/r-n-zhukovskiy/d-lyubitsy/sale-land-lot/44001192-5-0-sot-190000-rub-snt-lyubitsy-zhukov
https://vsn.ru/obl-kaluzhskaya/r-n-zhukovskiy/d-lyubitsy/snt-lyubitsy/sale-land-lot
https://vsn.ru/r-n-ivolginskiy/sale-land-lot/44001257-9-0-sot-210000-rub-sokol-dnt
https://vsn.ru/r-n-ivolginskiy/dnt-sokol/sale-land-lot/44001270-9-0-sot-220000-rub-sadovodskaya-ul-ulan-ude
https://vsn.ru/tariffs
https://kimovsk.vsn.ru/sign-in
https://kimovsk.vsn.ru/sign-up
https://kimovsk.vsn.ru/estate-new
https://kimovsk.vsn.ru/estate-new


Кимовск · … · Земельные участки · Купить · Сельхозназначения (СНТ, ДНП)
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